
Совет Новоиглайкинское сельского поселения  

Нурлатского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

                                                                       
 

КАРАР 

РЕШЕНИЕ 

 

№118                       20 апреля  2020 года 

 

О признании утратившим силу решения Совета Новоиглайкинского сельского поселения 

Нурлатского муниципального района  №68 от 20.12.2012г. «Об утверждении генерального 

плана Новоиглайкинского сельского поселения Нурлатского муниципального района 

 Республики Татарстан. 

 

          В связи с подготовкой нового проекта генерального плана, введу неактуальности на 

сегодняшний день действующего генерального плана Новоиглайкинского сельского 

поселения  Нурлатского муниципального района Республики Татарстан,  Совет 

Новоиглайкинского сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

1.Признать утратившим силу решения Совета Новоиглайкинского сельского поселения 

Нурлатского муниципального района  №68 от 20.12.2012г. «Об утверждении генерального 

плана Новоиглайкинского сельского поселения Нурлатского муниципального района 

Республики Татарстан. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Нурлатского муниципального 

района Республики Татарстан. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Совета  

Новоиглайкинского сельского поселения   

Нурлатского муниципального района  

Республики Татарстан                                                                   Гайнуллин Ф.С. 


